
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Καθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό 
που υπηρετεί στη �ενική �ιεύθυνση Ανθρώπι-
νου �υναμικού και Οργάνωσης της Ανεξάρτητης 
Αρχής �ημοσίων Εσόδων, για το Β’  εξάμηνο του 
έτους 2022.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

3 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

4 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

5 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

6 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

7 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αριθμ. �.Π.�.Α. Α.Α.�.Ε. Α 1054890 ΕΞ 2022 (1)

   �αθορισμός απογευματινής υπερωριακής εργασί-
ας και εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες, τις �υ-
ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που 
υπηρετεί στη �ενική �ιεύθυνση Ανθρώπινου �υνα-
μικού και Οργάνωσης της Ανεξάρτητης Αρχής �η-
μοσίων Εσόδων, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2022.

  Ο �ΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ �ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟ�ΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Κεφάλαιο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής �η-

μοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).
3. Τα άρθρα 13 και 47 του ν. 4778/2021 «Μισθολόγιο, 

ζητήματα ανθρώπινου δυναμικού της Ανεξάρτητης Αρχής 
�ημοσίων Εσόδων και άλλες επείγουσες διατάξεις», (Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές �ημοσιονομικής �ιαχείρισης 
και Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/ΕΕ) - �η-
μόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Τον ν. 4874/2021 «Κύρωση του κρατικού προϋπολο-
γισμού οικονομικού έτους 2022» (Α’ 249).

6. Το π. δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

7. Την υπό στοιχεία 2/58493/�Π�Κ/31-07-2018 απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Οικονομι-
κή και �ιοικητική Ταξινόμηση του κρατικού προϋπολο-
γισμού» (Β’ 3240).

8. Την υπό στοιχεία οικ. 2/122106/�Π�Κ/19-12-2021 
(Α�Α: ΨΤ09Η-9Ρ3) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουρ-
γού Οικονομικών «�ιάθεση των πιστώσεων του κρατικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022».

9. Την υπό στοιχεία �.ΟΡ�.Α. 1125859 ΕΞ 2020/
23-10-2020 απόφαση του �ιοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής �ημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής �ημοσίων Εσόδων (Α.Α.�.Ε.)» (Β’ 4738).

10. Την υπό στοιχεία �6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υφυπουρ-
γού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον �ενι-
κό �ραμματέα �ημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Β’ 130 και 372) σε συνδυασμό με την υποπαρ. 
α’ της παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1/20-1-2016 πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός �ενικού �ραμματέα της 
�ενικής �ραμματείας �ημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.�.�. 18), σε συνδυασμό με την παρ. 10 
του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, καθώς και την υπό στοι-
χεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του �ιοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής �ημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.�.�. 27).

12. Το γεγονός ότι υφίσταται ανάγκη παροχής εργασίας 
πέραν του κανονικού ωραρίου, για τους υπαλλήλους που 
υπηρετούν στη �ενική �ιεύθυνση Ανθρώπινου �υναμικού 
και Οργάνωσης, όπως τεκμηριώνεται με το υπό στοιχεία 
��Α�Ο 152019 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/8-6-2022 έγγραφο της �ενι-
κής �ιεύθυνσης Ανθρώπινου �υναμικού και Οργάνωσης.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  �ΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3339

33063

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.29 17:04:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33064 Τεύχος B’ 3339/28.06.2022

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη ύψους 96.740,00 € σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022, η οποία είναι 
εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του προϋπολογι-
σμού 2022 της ΑΑ�Ε και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμ-
μένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1023-801-0000000, 
υπό τους Λογαριασμούς 2120201001 και 2120202001 
(78.540,00  € στον ΑΛΕ 2120201001 και 18.200,00  € 
στον ΑΛΕ 2120202001), σύμφωνα με την υπό στοιχεία  
�.Ο.�. Α.Α.�.Ε. � 1052282 ΕΞ 2022/15-06-2022 (Α�Α: 
Ψ0ΩΝ46ΜΠ3Ζ-Φ35) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, 
για την κάλυψη δαπάνης για απογευματινή υπερωριακή 
εργασία και εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, τις Κυ-
ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το προσωπικό που υπηρετεί 
στη �ενική �ιεύθυνση Ανθρώπινου �υναμικού και Οργά-
νωσης για την περίοδο έως 31/12/2022, αποφασίζουμε: 
Καθορίζουμε:

α) απογευματινή υπερωριακή εργασία έως δεκατρείς 
χιλιάδες ενενήντα (13.090) ώρες και συνολική δαπάνη 
έως εβδομήντα οκτώ χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ 
(78.540,00 €), για διακόσιους έναν (201) υπαλλήλους της 
�ενικής �ιεύθυνσης Ανθρώπινου �υναμικού και Οργά-
νωσης, στον Ειδικό Φορέα 1023-801-000000 και Λογα-
ριασμό 2120201001, και

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έως δύο χιλιάδες 
τριακόσιες σαράντα έξι (2.346) ώρες και συνολική δαπά-
νη έως δεκαοκτώ χιλιάδες διακόσια ευρώ (18.200,00 €), 
για είκοσι τρείς (23) υπαλλήλους της �ενικής �ιεύθυνσης 
Ανθρώπινου �υναμικού και Οργάνωσης, στον Ειδικό Φο-
ρέα 1023-801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για 
τη χρονική περίοδο έως 31/12/2022.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής εργασίας ανά 
υπηρεσία, θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου της 
�ενικής �ιεύθυνσης Ανθρώπινου �υναμικού και Οργάνω-
σης. Η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής εργασίας και 
η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που θα πραγ-
ματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου 
εκάστης οργανικής μονάδας της �ενικής �ιεύθυνσης Αν-
θρώπινου �υναμικού και Οργάνωσης, ο οποίος θα βεβαι-
ώνει και την πραγματοποίηση της ως άνω υπερωριακής 
κ.λπ. εργασίας. Οι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στη 
�ενική �ιεύθυνση Ανθρώπινου �υναμικού και Οργάνωσης.

Η υπερωριακή απασχόληση εκάστου υπαλλήλου δεν 
θα υπερβαίνει ανά εξάμηνο τις α) εκατόν είκοσι (120) 
ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας, β) τις ενε-
νήντα έξι (96) ώρες νυχτερινής εργασίας και γ) τις ενενή-
ντα έξι (96) ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωριακή κ.λπ. εργασία, 
μπορούν να μετέχουν περισσότεροι υπάλληλοι καθώς 
και αποσπασμένοι, εντός του ανωτέρω συνολικού αριθ-
μού ωρών που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα 21 Ιουνίου 2022

O �ιοικητής

�ΕΩΡ�ΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

   (2) 

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών. 

 Με την υπ’ αρ. 822/17/2022 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε στις 
26.05.2022, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, την 
παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του άρθρου 119Α και 
το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά λαθρεμπορία 30 
πακέτων τσιγάρων που διαπιστώθηκε στις 16.11.2015 
στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/7-α’/17-11-2015 
μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Κολωνού), 
και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 
152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εκατόν εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(109,80 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός �ασμός 13,86 €, 
Φ.Π.Α. 22,44 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 73,50 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 49,50 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 24,00 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαιτίους πολλαπλό τέλος συνο-
λικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι 
το ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται, κατά την είσπραξή του, 
σε Τ.Χ. και Ο.�.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου, εκ του οποίου ποσό πεντακοσίων 
ευρώ (500,00 €) επιμερίστηκε στον BUTT (επ.) AHMED 
MURSALIN (ον.) του Gjulam Sarvar ή του Ghulam και της 
Nazir, γεν. τη 10.03.1972 στο Πακιστάν κάτοχο του υπό 
στοιχεία EM3492481 �ιαβατηρίου Αρχών Πακιστάν με 
Α.Φ.Μ. 124403671 με τελευταία διαμονή την Αθήνα, οδός 
Ν. Κωστή αρ. 3, και νυν αγνώστου διαμονής.

3. Ο ανωτέρω υπαίτιος κηρύχθηκε αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεος για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων �ιοικητικών �ικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊστάμενη Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ 

Ι

(3)    

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών .

 Με την υπ’ αρ. 320/17/2022 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε στις 
26.05.2022, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, την 
παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του άρθρου 119Α και 
το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά λαθρεμπο-
ρία 830 πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε στις 
17.08.2015 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/22/18-
08-2015 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας 
Αγίου Παντελεήμονα), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την 
παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 33065Τεύχος B’ 3339/28.06.2022

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τριών χιλιάδων τριάντα επτά ευρώ και 
εβδομήντα έξι λεπτών (3.037,76 €), εκ των οποίων Ει-
σαγωγικός �ασμός 383,42 €, Φ.Π.Α. 620,84 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 2.033,50 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 1.369,50 € 
+ Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 664,00 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, (επ) MOHAMMAD (ον) 
SAHIL ή SAHIN του RUFIQ VLISLAM ή RAFIQ ULISLAM 
και της SAMSOONA NAHAR ή SAMSOON NAHAR γεν. 
01/01/1991 στο Μπαγκλαντές, με τελευταία γνωστή δια-
μονή την Αθήνα, οδός Αλκιβιάδου αρ. 55, και νυν αγνώ-
στου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού εννέα 
χιλιάδων εκατόν δεκατρία ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών 
(9.113,28 €), ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στο 
αντικείμενο της λαθρεμπορίας δασμών και λοιπών φόρων, 
σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, 
το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.�.Α. 
(2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου. 
Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται προ-
σφυγή ενώπιον των αρμοδίων �ιοικητικών �ικαστηρίων, 
εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της δημοσί-
ευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊστάμενη Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ 

Ι

   (4) 

 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών. 

 Με την υπ’ αρ. 226/17/2022 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε στις 
26.05.2022, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, την 
παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του άρθρου 119Α και το 
εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνι-
κός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά λαθρεμπορία 5.602 
πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε στις 16.01.2016 
στο Περιστέρι Αττικής (σχετ. η με υπ’ αρ. 3008/14/119-α΄/
17-01-2016 μηνυτήρια αναφορά του Β΄ Τμήματος Ασφα-
λείας Περιστερίου), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την 
παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των είκοσι χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα έξι 
ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτών (20.546,78 € ), εκ των 
οποίων Εισαγωγικός �ασμός 2.528,46 €, Φ.Π.Α. 4.190,30 € 
και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 13.828,03 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 
9.346,43 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 4.481,60 € ).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, MUHAMMAD (επ.) ASIF 
(ον.) του Khalid και της Naseem, γεν. την 08.06.1989 στο 
Πακιστάν, κάτοχο του υπ’ αρ. 50003 �ελτίου Αιτούντος 
�ιεθνή Προστασία με Α.Φ.Μ. 169202506, με τελευταία 
γνωστή διαμονή το Περιστέρι Αττικής, οδός Ορχομενού 
αρ. 25Β, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού εξήντα μία χιλιάδων εξακοσίων σα-
ράντα ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών (61.640,34 €), 
ήτοι το τριπλάσιο των αναλογούντων στο αντικείμενο της 
λαθρεμπορίας δασμών και λοιπών φόρων, σύμφωνα με 

την παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.�.Α. (2,4%), 
σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων �ιοικητικών �ικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊστάμενη Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ 

Ι

   (5) 

 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών.

  Με την υπ’ αρ. 334/19/2022 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδόθηκε στις 
21.06.2022, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, την 
παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του άρθρου 119Α και 
το εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», αφορά λαθρεμπορία 
494 πακέτων τσιγάρων και 31 συσκευασιών καπνού, που 
διαπιστώθηκε στις 24.11.2018 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 
3008/14/106/25-11-2018 μηνυτήρια αναφορά του Τμήμα-
τος Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμονα), και δημοσιεύεται σύμ-
φωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα εννέα 
ευρώ και εξήντα λεπτών (2.459,60 €), εκ των οποίων ποσό 
2.053,50 €, ήτοι Εισαγωγικός �ασμός 230,27 €, Φ.Π.Α. 
430,15 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 1.393,08 €, 
αναλογεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 406,10 €, 
ήτοι Εισαγωγικός �ασμός 60,10 €, Φ.Π.Α. 82,50 € και Ειδι-
κός Φόρος Κατανάλωσης 263,50 €, αναλογεί στον καπνό 
που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στους υπαίτιους πολλαπλό τέλος συνο-
λικού ποσού επτά χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα οκτώ 
ευρώ και ογδόντα λεπτών (7.378,80 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των δασμών κ.λπ. φόρων, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρ-
θρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή 
του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.�.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου, εκ του οποίου ποσό τρι-
ών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και σαράντα 
λεπτών (3.689,40 €) επιμερίστηκε στον (επ.) MUTTALIB 
(ον.) ABDUL του ABDURROB και της RAHETON BEGUM, 
γεν. 01-12-1991 στο Μπαγκλαντές, πρώην κάτοικο Αθη-
νών, οδός Αλκιβιάδου αρ. 98 και νυν αγνώστου διαμονής.

3. Ο ανωτέρω υπαίτιος κηρύχθηκε αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεος για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων �ιοικητικών �ικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Η Προϊστάμενη Τελωνείου

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£33066 Τεύχος B’ 3339/28.06.2022

   (6) 

 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

    Με την υπ’ αρ. 37/2017/2022 καταλογιστική πράξη (με 
ημερομηνία έκδοσης 10-06-2022) της Προϊσταμένης του 
Α’ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλεται στον: (επ) BILAL (ον) 
MOHAMMAD του ABDUL GHAFFOR και της HAJIRA BIBI 
γεν. 01/01/1992 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με 
Α.Φ.Μ 175417050:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00 €

Ο�Α ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4% = 6,00 €

ΣΥΝΟΛΟΝ
=1.536,00 € 
(χίλια πεντακόσια 
τριάντα έξι ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (84 πακέτα με τσιγάρα και 3 συσκευασίες 
καπνού), σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, το 
άρθρο 119Α, τα εδάφια α’, β’ της παρ. 1 και το εδάφιο ζ’ 
της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

  Η Προϊσταμένη του Τελωνείου κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος Τμήματος 
Τελωνειακών �ιαδικασιών

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑ�ΚΗΣ

    (7) 

 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

    Με την υπ’ αρ. 26/2017/2022 καταλογιστική πράξη 
(με ημερομηνία έκδοσης 10-06-2022) της Προϊσταμένης 
του Α’ Τελωνείου Πειραιά, επιβάλλεται στον: (επ) IQBAL 
(ον) KASHIF του MOHAMMAD και της FAQRAZ BIBI γεν. 
12/07/1988 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ 
170229614:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 50.592,09  €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 1.011,84 €

Ο�Α ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4% = 202,37 €

ΣΥΝΟΛΟΝ
= 51.806,30  € (πενήντα 
μία χιλιάδες οκτακόσια έξι 
ευρώ και τριάντα λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (2.994 πακέτα με τσιγάρα και 385 συσκευ-
ασίες καπνού), σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 142, 
το άρθρο 119Α, τα εδάφια α’, β’ της παρ. 1 και το εδάφιο 
ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

  Η Προϊσταμένη του Τελωνείου κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος Τμήματος 
Τελωνειακών �ιαδικασιών

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑ�ΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033392806220004*


